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در   ســبزوار  کلاته/شــهردار 
نشســت  خبــری  دربــاره ورود 
ســازمان بازرســی کل کشــور به 
شــهرداری ســبزوار بیــان کــرد: 
در خصــوص ورود بازرســی ها به 
شهرداری این موضوعی طبیعی 
است و ما موظف به همکاری و در 
اختیار قرار دادن مدارک هستیم. 
وی ادامه داد: ورود بازرســی نه به 

دلیل ورود به فیش های حقوقی بلکه به مدت دو روز برای پیگیری شکایت مردمی از 
مجموعه شهرداری در خصوص مطالباتی که از شهرداری داشتند از جمله بازگشایی 
ها بوده است. کوشکی درباره حواشی فیش های حقوقی مدیران شهرداری بیان 
کرد: در بحث فیــش های حقوقــی ورود خوبی بود امــا کاش  این فیش هــا با دیگر 
شهرداری ها مقایسه می شــد. ما فیش های حقوقی شهرداران قبل را نیز گرفتیم 
که عدد و ارقام آن به چه صورت بوده اســت. وی درباره پرونده های علیه شهرداری 
گفت: پرونده هایی علیه شهرداری در ســوابق گذشته یعنی در چهار سال گذشته  
بوده کــه در این خصوص حــدود ۶۰۰ پرونده قضایــی در حوزه حقوقــی و کیفری 
داشتیم. سید علی کوشکی افزود: ما تاکنون در شهرداری پرونده هایی درخصوص 
مدیران در موضوعات اختلاس، ارتشا، کلاهبرداری و ... نداشته ایم و اگر هم پرونده 
ای بوده در خصوص حوزه های کاری شان بوده است. وی با بیان این که در شورای 
پنجم یک مصوبه درخصوص مزایا برای شهردار و کارکنان نبوده و هر چه بوده برابر 
دستورالعمل ها و بخشنامه ها بوده است،تصریح کرد: اضافه کار براساس اعلام مدیر 
کل دفتر امور شهری بوده و امور رفاهی براســاس دستور استاندار برابر ۶5 درصد 
حقوق است که توسط آقای نوبخت امضا شده است. شهردار سبزوار در پایان یادآور 
شد: اول دی امسال آخرین اضافه کار 17۰ ساعت بوده و آخرین دریافتی حقوقی 

ما 18میلیون و 3۰۰ هزار تومان در آذر 99 بوده است.

اولویت   پرداخت حقوق کارکنان شهرداری است	 
رئیس شورای شهر سبزوار نیز گفت: در این شرایط اقتصادی تاکید شورای اسلامی 
شهر سبزوار اولویت   پرداخت حقوق کارکنان شهرداری است و پس از آن به اجرای 
پروژه ورود می کنیم. به گزارش خراسان رضوی، کرامت  درباره تغییر دارینی، رئیس 
سازمان آرامستان های شهرداری سبزوار و ارتباط آن با حواشی حقوق های نجومی 
مدیران شهرداری گفت: تغییر و تحول در مجموعه شــهرداری سبزوار از اختیارات 
شــهردار اســت و در روزی که این اتفاق رخ داد، برای انجام کار شــخصی در سبزوار 
حضور نداشتم. وی افزود: پس از بازگشت متوجه این تغییر شدم و تغییر رئیس سازمان 
آرامستان های شهرداری سبزوار ارتباط با موضوع دیگری ندارد و بحث تغییر و تحول 
از گذشته وجود داشته است. رئیس شورای اسلامی شهر سبزوار با اشاره به اختلاف 
حقوق ها در شهرداری بیان کرد: افتخار می کنم جزو طبقه کارگری هستم و برخی 
درباره حقوق شهردار سوال می کنند، اگر اتفاقی غیر قانونی رخ داده باشد، از باب 
نظارت برخورد می شود. کرامت ادامه داد: یکسان سازی حقوق کارکنان و سامانه 

شفاف سازی حقوق کارکنان اجرا نشده است و تقریبا در تمامی ادارات وجود دارد. 

از میان خبرها

گوناگون 

 مادر شهید نوری اسکندری 
آسمانی شد

حقدادی / مراســم تشــییع پیکر مرحــوم حاجیه 
خانم فاطمه مهدیزاده ،مادر بســیجی  شهید علی 
اکبر نوری اســکندری   با حضور مــردم و جمعی از 
مسئولان تربت جام برگزار شد. پیکر این مرحوم در 
بهشت نبی )ص( قطعه والدین شهدا در جوار تربت 

پاک و مطهر فرزند شهیدش به خاک سپرده شد.

 غبار روبی آستانه متبرکه 
امامزادگان دررود 

نجم الشــریعه / مراســم غبار روبی و عطر افشانی 
آســتانه متبرکه امامزادگان عینعلــی و زینعلی علی 
شهر دررود با حضور امام جمعه، رئیس اداره اوقاف، 
شهردار و جمعی از مردم و مســئولان برگزار شد. در 
این مراســم که با مرثیــه خوانی مداح اهــل بیت )ع(

کربلایی محمود دررودی همراه بود نذورات ضریح 
امامزادگان جمــع آوری و قبور مطهــر امامزادگان با 
گلاب شست وشو شد. آســتانه متبرکه امامزادگان 
عینعلی و زینعلی از فرزندان موســی مبرقع مدفون 
در شهر قم و از نوادگان امام جواد )ع( در شهر دررود 

شهرستان زبرخان پذیرای زائران و مسافران است.

فرمانده محور عملیاتی شهید محمد زاده 
تربت جام خبر داد: 

آغاز رزمایش اقتدار گردان های 
عملیاتی امام حسین )ع( در تربت جام 
حقدادی / فرمانده محور عملیاتی شهید محمد زاده 
تربت جام گفت :رزمایش و نمایــش اقتدار توان رزمی 
گردان های عملیاتی امام حسین )ع( پاسداشت »شهید 
ســلیمانی« در منطقه عمومی  شهرســتان تربت جام 
آغاز شده است و به مدت ســه روز ادامه دارد.سرهنگ 
پاســدار غلامرضا کاظمی افــزود: رزمایــش و نمایش 
اقتدار ســه روزه گردان های عملیاتی امام حسین )ع( 
با تمریــن عملیات مبــارزه با گروهک هــای تکفیری و 
جلوگیری از هر گونه اقدام مخل امنیت، نفوذ و انهدام 
برگزار می شود.وی با تأکید بر بالا بردن توان جسمی، 
عملیاتی و قدرت رزمــی تصریح کرد: ایــن فراخوانی 
پاسداشت »سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی« به مدت 
سه روز از صبح چهارشنبه 1۰ دی در پادگان آموزشی 
سردار شــهید محمد ابراهیم شــریفی )بزد( به منظور 
حفظ آمادگی رزمی و دفاعی بســیجیان  گردان های 
عملیاتــی امام حســین )ع( ایــن منطقه مــرزی اجرا و 

تمرین می شود.

 اتمام پروژه کنترل روان آب 
در 200 هکتار از اراضی بردسکن 

علی نوری/ رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
بردسکن گفت:پروژه مدیریت کنترل روان آب 2۰۰ 
هکتار از اراضی بیابانی پایین ولایت روستای رحمانیه 
شهرستان بردسکن  به اتمام رسید.مهندس محمد 
یاری در گفت و گو با خبرنگار ما تصریح کرد:شهرستان 
بردسکن دارای آب و هوای گرم و خشک است و روی 
نوار بیابانی  قرار گرفته و میزان تبخیر سالیانه در این 
شهرســتان بیشــتر از مقدار بارش و این شهرســتان 
همواره بــا پدیده خشــکی و کمبــود بارندگی مواجه 
است. وی افزود: اقلیم شهرستان بردسکن بر اساس 
سیستم طبقه بندی شده خشک و سرد است و متوسط 
بارش این شهرستان 1۶7 میلی متر، متوسط درجه 
حرارت آن  17.5 درجه سانتی گراد و حجم روان آب 
این شهرستان 13۶ میلیون متر مکعب در سال است.
محمد یاری  گفت: اجرای پروژه کنترل روان آب یکی 
از راهکارهای بســیار موثر برای احیــا و اصلاح مراتع 
، تقویت پوشش گیاهی، کنترل سیلاب، جلوگیری 
از فرسایش خاک و تغذیه ســفره های آب زیرزمینی و 
به دام انداختن آب سطحی منطقه اســت. وی ادامه 
داد: اجرای این پروژه با اعتباری بیش از یک میلیارد 
و 4۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات صندوق توسعه 
ملی انجام شده اســت .محمد یاری  همچنین گفت: 
منطقه رحمانیه به علت پوشــش گیاهــی فقیر، واقع 
شدن در کانون بحران شهرستان و وجود بافت خاک 
لومی – شــنی و نفوذپذیری خــوب و وجــود روان آب 
سطحی فراوان در فصل بارندگی مناسب ترین مکان  
برای اجرای این طــرح بوده اســت. وی  مطرح کرد: 
اجرای موفقیت آمیز این پروژه سبب جلوگیری از هدر 
رفتن روان آب ســطحی حاصل از بارندگی ، افزایش 
پوشــش گیاهی و کاهش آثار منفی فرسایش خاکی 
و آبی در ســال های بعد خواهد شــد. یاری با اشاره به 
این که این پروژه با استفاده از تعداد 32-35 هلالی 
آبگیر در هر هکتــار با ظرفیــت جمــع آوری روان آب 
ســطحی حدود 3۰ متر مکعب در هر هکتــار و در هر 
نوبت بارندگی  اســت،گفت: تعداد کل هلالی ها در 
پروژه مذکور ۶۶۰۰ هلالی آبگیر و با ظرفیت ۶۶۰۰ 
متر مکعب آب در ســطح 2۰۰هکتار در هر نوبت آب 

گیری هلالی هاست. 

اخبار

جامعه 

واریز ۱۱0 میلیون به حساب مدارس 
خوشاب برای خرید تبلت 

ملکی/ رئیس آمــوزش و پرورش خوشــاب گفت: 
با همــکاری آموزش و پــرورش خراســان رضوی با 
دریافت 11۰ میلیــون تومان بودجــه خرید تبلت 
از اداره کل آمــوزش و پــرورش خراســان رضــوی 
این مبلغ به حســاب مدارس خوشــاب برای خرید 
تبلت واریز شد.علی بیات در گفت و گو با خراسان 
رضوی با اظهار ایــن که حدود 5۰۰ نفــر از دانش 
آموزان شهرستان خوشاب گوشــی همراه و تبلت 
ندارند و نیازمند دریافت تجهیزات هوشمند برای 
دریافــت مطالــب درســی از طریق شــبکه مجازی 
هســتند، گفــت: 11۰ میلیــون تومان بــا کمک و 
مســاعدت آموزش و پرورش خراسان رضوی برای 
خرید تبلت به حساب مدارس خوشاب واریز شد  اما 
این مبلغ جواب گوی خرید تبلت برای همه دانش 
آموزان نیســت و نیازمند مشــارکت خیران در این 
حوزه هســتیم.وی اضافه کرد: اگــر والدین دانش 
آموزان و خیران در این حوزه 5۰ درصد برای خرید 
تبلت کمک کننــد حداقل 1۰۰ تبلت مــی توانیم 

خریداری کنیم.

تلاش برای رفع مشکل اینترنت دانش آموزان 	 
خوشاب در ۲۷ روستا

بیات با اشاره به مشــکلات  آنتن دهی شبکه های 
مخابراتــی در برخــی از نقــاط شهرســتان گفــت: 
بــا  پیگیــری مســئولان  و فرمانــدار شهرســتان 
خوشــاب  قــرار شــد   در نزدیکی  روســتای  اردنج 
دکل مخابراتی نصب شود و با بهره برداری از دکل 
مخابراتی کنار روســتای روکی که به ظاهر مشکل 
تامین برق دارد، مشــکلات نبود اینترنت مدارس 
شهرستان خوشــاب از 27 روســتا به حدود هفت  
روستا کاهش خواهد یافت.وی خاطر نشان کرد: 
امیدواریم مسئولان مخابرات و نمایندگان مجلس 
به وعده هایشان عمل کنند و مشکل اینترنت دانش 

آموزان  این شهرستان هر چه زودتر حل شود.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

ممنوعیت برگزاری مراسم حضوری 
در تمامی شهرها تا پایان دی

قائم مقام معاون بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد گفت: برگزاری هرگونه مراســم حضوری 
اعم از ملــی، آیینــی، مذهبــی، مناســبتی و... در 
تمامی شهرهای قرمز، نارنجی و زرد تا پایان دی ماه 
ممنوع است. دکتر فرهمند در گفت وگو با وب دا، 
اظهار کرد: در جلســه فوق العاده معاون بهداشت 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پرشکی با معاونان 
بهداشــت دانشــگاه های علــوم پزشــکی سراســر 
کشور اعلام شد برگزاری هرگونه مراسم حضوری 
اعم از ملــی، آیینــی، مذهبــی، مناســبتی و ... در 
تمامی شــهرهای قرمز، نارنجــی و زرد تا پایان دی 
ماه ممنوع اســت و در صورت نیاز این زمان تمدید 
می شود. وی افزود: برگزاری تمامی برنامه ها باید 
به صورت مجازی باشد و اگر هرگونه مورد حضوری 
در سه هفته پیش رو مشاهده شــود، طبق قانون با 
برگزارکنندگان آن برنامه برخورد خواهد شد. قائم 
مقام معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
با بیان این که تمامی برنامه ها از نظر ما فاقد مجوز 
است زیرا مجوزی برای برگزاری هیچ نوع برنامه ای 
از طرف دانشگاه علوم پزشکی مشهد صادر نشده 
اســت، اظهارکــرد: برای مــا هیــچ چیز مهــم تر از 
ســلامت مردم نبــوده و نیســت و با هرکــس  که به 
عمد یا غیرعمد به دستورالعمل های ابلاغی ستاد 
ملی مبارزه با کرونا بی توجه باشــد، برخورد قاطع 
خواهد شــد. دکتر فرهمنــد تصریح کــرد: در بازه 
زمانی ذکر شــده تنها برگزاری جلســات مجوزدار 
بلامانع است و تعداد حاضران در این جلسات هم 
نباید بیشتر از میزان معین شــده باشد. وی با ذکر 
این نکته که تا این لحظه تغییــری در لغو یا کاهش 
محدودیت ها و ممنوعیت های اعمال شــده ایجاد 
نشــده اســت، تأکید کرد: محدودیت  و ممنوعیت 
ترددها و مشــاغل همچنان برقرار است و تغییری 
اعمال نشده است و این قانون تا اطلاع ثانوی شامل 

تمامی شهرها بوده و منوط به رنگ ها نیست.

صادرات 5 هزار تن بذر سیب زمینی 
از فریمان 

اصغری/به همت مدیران  یک مجموعه ســردخانه 
در فریمــان که بزرگ تریــن مرکز نگهــداری و توزیع 
بذر مرغــوب و اصلاح شــده ســیب زمینی در شــرق 
کشور است 5 هزار تن  بذر سیب زمینی برای کشت 
به اســتان های همجوار و برخی کشورهای خارجی 
صادر شــد. به گزارش خراســان رضــوی، مدیر این 
مجموعه  گفــت: ایــن مجموعــه ظرفیــت 12 هزار 
و 5۰۰تــن دارد و از صفــر تــا1۰۰ تمامــی مراحــل 
تخصصــی نگهــداری و توزیع بــذر ســیب زمینی در 
 آزمایشگاه تخصصی سیب زمینی آن انجام می شود .
 مهندس اســفند با بیان این که 15۰ نفــر به صورت 
مستقیم و غیر مستقیم در این سردخانه مشغول کار 
هســتند،افزود:از دو ماه گذشــته تاکنون5هزار تن 
بذر سیب زمینی به اســتان های اردبیل ، سیستان و 
بلوچستان و کرمان و برخی کشورهای همسایه صادر 
شده و این کار3۰ هزار دلار صرفه جویی ارزی برای 

کشور داشته است. 

 حسین نوری/مدیر کل امور مالیاتی 
اســتان گفت: در راســتای راستی 

آزمایی امور محوله، 3۰ شرکت که 
به صورت صوری فاکتور فروشــی 

داشــتند شناســایی و به دســتگاه 
قضــا معرفی شــدند. مدبرنیــا اظهار 

کرد: با جدیت بحث فاکتور و کد فروشــی را 
تحت کنترل داریــم و نمی گذاریم کســی به 
دســتاوردهای نظام و خدمــت صادقانه این 
دستگاه خدشــه ای وارد کند. وی با اشاره به 
این که شرکت های صوری را که قبلا تشکیل 
شــده بودند شناســایی کرده ایم، افــزود: در 
اداره کل مالیاتی، اداره ای با عنوان اداره فرار 
مالیاتی تشکیل شده است که به طور مرتب 
امور شــرکت ها را رصــد می کنــد. وی ادامه 

داد: در ایــن خصوص دســتگاه قضا به 
خوبی همکاری دارد و پرونده های 
ارسالی شــرکت های صوری هم 
اکنــون تحــت رســیدگی در این 
دستگاه است. مدبرنیا با بیان این 
که موضوع شــرکت های صــوری به 
شدت تحت کنترل اســت، افزود: هم اکنون 
افزایشی در این بخش نداشته ایم و اقداماتی 
در دست انجام اســت که کسی جرئت نکند 
در این مســیر حرکت کند و طبق ماده 274 
قانون مالیات های مستقیم که اجرایی شده 
دســتگاه قضا هم همکاری خوبی دارد. وی 
افزود: در راستای راستی آزمایی، 3۰ شرکت 
که به صورت صوری فاکتور فروشی داشتند 

شناسایی و به دستگاه قضا معرفی شدند. 

مدیــرکل آمــوزش و پرورش اســتان 
گفت: بــر اســاس مصوبه ســتاد 

ملــی مقابله بــا کرونــا آموزش 
حضــوری در مدارس سراســر 

کشــور تا اطلاع ثانوی تعطیل و 
آموزش ها به شکل مجازی برگزار 

می شود و به نظر می رسد این تعطیلی ها 
تا پایان امسال ادامه داشــته باشد. قاسم 
علی خدابنده در گفت و گو با ایرنا افزود: 
بنابرایــن در این مدت آمــوزش دروس به 
شکل مجازی از طریق شبکه شاد به دانش 
آموزان در استان ارائه می شود. وی ادامه 
داد: اختیار امتحانات نوبت اول در تمامی 
مقاطع به مدرسه و معلم کلاس داده شده 
است و در صورتی که معلمان می توانند بر 

اساس ارزشیابی های مستمر طول 
ســال برای دانش آمــوزان نمره 
در نظر بگیرند، به همین روش 
اقدام کنند و اگر این ارزشیابی 
ها کافــی نیســت، بــا برگزاری 
آزمون به شکل مجازی تعیین نمره 
کننــد. وی گفت: دانــش آموزانــی که در 
پایه دوازدهم و در دی مــاه دانش آموخته 
می شــوند یعنی مــدارس بزرگ ســالان، 
ایثارگــران و آمــوزش از راه دور، بایــد در 
امتحانــات نیمه نهایی دی مــاه به صورت 
حضوری شــرکت کنند. همچنین دانش 
آمــوزان پایه نهــم در ایــن مــدارس که در 
دی در پایه نهم دانش آموخته می شــوند، 

امتحانات شان حضوری است.

مدیرکل آموزش و پرورش اعلام کرد:

احتمال تداوم تعطیلی مدارس استان تا پایان سال
مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی خبر داد: 

شناسایی 30 مورد فاکتور فروشی صوری در استان

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر  وعده داد:

راه اندازی کمپ تربت حیدریه 
تا پایان دی ماه   

شعبانی/در پی انتشار  گزارش های پیگیرانه 
خراســان رضــوی در خصــوص معضــل کارتن 
خواب ها و معتادان متجاهر در سطح شهر تربت 
حیدریه ، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر خراسان رضوی،کارشناســان اداره کل 
بهزیستی و اعضای شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر تربت حیدریه از کمپ در حال تجهیز 
مــاده 1۶ نگهداری معتــادان متجاهــر بازدید 
کردند.صالحی دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخــدر در بازدید از مــکان کمپ در حال 
راه اندازی ماده 1۶ تربــت حیدریه گفت: یکی 
از دغدغه های مسئولان شهرستانی و استانی 
راه اندازی این کمپ بوده و خدا را شکر  اتفاقات 
خوبی هــم افتاده اســت.وی افــزود: مــا مراکز 
نگهداری معتادان متجاهر را در کشور فقط در 
مراکز استان ها داریم و سیاست ستاد مبارزه با 
مواد مخدر و بهزیستی کشور هم بر همین مدار 
است و باید این کمپ ها در مراکز استان ها دایر 
باشــد و به هیچ وجه با مجوز فعالیــت این مراکز 
در شهرســتان هــا موافقت نمی شــد . صالحی 
خاطر نشان کرد: برای ایجاد این کمپ در تربت 
حیدریه خیلی پافشــاری شــد و پیگیــری های 
زیادی از ســوی مســئولان شهرســتان صورت 
گرفت؛ تا این اتفاق در تربت حیدریه افتاد. وی 
افزود: چندی پیش در تماســی تلفنــی با آقای 
فرمانــدار گفتــم اگر مــا بخواهیــم موافقت این 
مســئله را بگیریم با توجه به مطالبات مردمی و 
همراهی مسئولان، می توانید 5۰ درصد هزینه 
ها را به صورت مشارکتی پرداخت کنید تا همین 
کار در دیگر شهرستان های کشور هم رخ بدهد؟ 
وی گفت: هر چیزی که از طرف ما می خواهید 
شما قول بدهید.دبیر شورای هماهنگی ستاد 
مبارزه با مــواد مخدر اذعان کرد: خوشــبختانه 
اتفاق خوبی افتــاده و کمپ مــاده 1۶ در تربت 
حیدریه بعد از ســبزوار به عنــوان دومین مرکز 
شهرســتانی راه اندازی خواهد شد . آن چه این 
جا دیــدم همراهــی و همدلی خوبی اســت که 
در بین مســئولان شهرســتان وجــود دارد. وی 
در بخــش دیگری از ســخنان خود گفــت: نگاه 
سرمایه گذار این کمپ ها اقتصادی است و باید 

حداقل ضرر نکند. حالا با این تفاســیر اســکان 
کمتر از 2۰۰ نفر معتاد متجاهر برای این مرکز 
برای پیمانکار سوددهی ندارد. حالا قرار است 
2۰۰ نفر اسکان داده شوند ولی اگر هم بیشتر 
شــد ما در اســتان حمایــت مــی کنیم.صالحی 
خاطر نشــان کرد: ظرفیت خوبی ایجاد شده و 
این مرکز یک مرکز مناســب و مطلوبی اســت و 
برای توســعه مکان در آینده در جای مناســبی 
قرار گرفته است. امروز ســامان دهی معتادان 
متجاهر به یک دغدغه جــدی و همگانی تبدیل 
شده است. این کمپ قرار است تا پایان دی راه 
اندازی شــود که  ان شــاءا... با حضور استاندار 
و مدیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر کشــور به 
صورت متمرکز و بــه صورت ویدئو کنفرانســی 
بتوانیم  آن را افتتــاح کنیم.وی  ادامــه داد:اگر 
قرار باشــد چرخه اعتیاد_درمان بشکند لازمه 
آن صیانت است. باید  این مرکز از لحاظ درمانی 
تقویت و اگر زمینه آن فراهم شــود طرح و روش  
TC هم در این مرکز اجرا شود.براساس آماری 
که دبیر شورای هماهنگی ستاد مبارزه با مواد 
مخدر داد؛ بیش از 95 درصــد معتادانی که به 
مراکز ماده 1۶ مــی آیند،می رونــد و دوباره به 
همین جــا برمی گردنــد.وی گفت: مــا افرادی 
را داریــم که حــدود 5۰ بار در طــرح های جمع 
آوری معتادان گرفته و بــه کمپ ماده 1۶ آورده 
شده اند. صالحی افزود: آن چیزی که می تواند 
چرخه رفت و برگشتی معتاد را از درون شهر به 
کمپ و برعکس بشــکند ،صیانت از آن است که 
یکی بحث روش هــای درمــان در درون مرکز و 
دیگری هم بحث صیانت و حمایت خیران از این 

گونه کمپ هاست.
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اهدای3۱3 بسته 
معیشتی،بهداشتی به 
نیازمندان تربت حیدریه

شــعبانی/ دبیر قــرارگاه جهــادی ســردار 
ســلیمانی تربت حیدریه گفــت: یازدهمین 
مرحله کمک مومنانه قرارگاه جهادی شهید 
ســلیمانی تربــت حیدریــه در ایــام شــهادت 
حضرت فاطمه)س( و سالروز شهادت سردار 
ســلیمانی و همچنیــن چهلم شــهید  فخری 
زاده،با تهیه 313 بسته معیشتی،بهداشتی 
برای توزیع بین نیازمندان و محرومان حاشیه 
شــهر و قشــرهای کم درآمــد در روســتاهای 
شهرستان به اجرا درآمد.به گزارش خراسان 
رضوی،ســرهنگ اشــرف زاده افزود: ارزش 
هر بسته یک میلیون و ۶۰۰ هزار ریال است و 
حدود 5۰۰ میلیون ریال برای تهیه این بسته 

ها توسط خیران تامین شده است. 

رئیس شورای شهر کاشمر :  

برخی ادارات با پاسخ گو نبودن ، مردم را به نظام بدبین می کنند 
مهدیان / رئیس شورای اسلامی شهر کاشمر 
با ابــراز گلایه از نحوه پاســخ گویــی در برخی 
ادارات و دســتگاه هــا گفت:برخــی ادارات 
اگرچه می توانند کار مردم و ارباب رجوع را راه 
بیندازند اما متاسفانه طوری برخورد می کنند 
که به عمد شرایط بدبینی به نظام و انقلاب را 
فراهم می کنند. حجت الاسلام میثم خزاعی 
در صد و پنجاه و هفتمین جلسه علنی شورای 
شهر کاشمر با اشاره به این که با تکریم ارباب 
رجــوع و برخورد صحیح می توان بســیاری از 
این گلایه مندی ها و نارضایتی ها را کم کرد، 
یادآور شد: مســئولیت ها و صندلی هایی که 
امــروز در اختیار داریم به برکت خون شــهدا، 
نظام و انقلاب اســت که باید در خدمت مردم 
باشــد. وی با بیان این که کاشــمر شهر مرزی 
نیست و شایسته نیست که یک شهروند برای 

4۰ لیتر نفت به زحمت بیفتد، خاطرنشــان 
کرد: قطعا با رفع مشــکلات کوچک و پاســخ 
گویی صحیح می تــوان زمینــه رضایتمندی 
مردم را فراهم کرد.عضو دیگر شــورای شهر 
کاشــمر نیز بــا قدردانــی از زحمــات و تلاش 
های کادر بهداشــتی و درمان به ویژه از زمان 
شیوع ویروس کرونا گفت: اگرچه بسیاری از 
داروخانه هــا در تامین و توزیع اقــلام دارویی 
مورد نیاز خدمات خوبی ارائــه می دهند، اما 
متأسفانه برخی کم لطفی می کنند و داروهای 
تقویتی مورد نیاز شهروندان را یا عرضه نمی 
کنند یا با قیمت بیشتری می فروشند. محمد 
خباززاده خاطر نشان کرد:بیان انتقاد و گلایه 
های شــهروندان زیر ســوال بــردن خدمات و 
زحمات فعالان این حوزه نیســت. وی افزود: 
به عنــوان مثال نوروبیــون تا 5۰ هــزار تومان 

به فروش می رســد، لــذا توقع و انتظــار مردم 
نظارت و کنترل بیشتر در این حوزه و برخورد 
جدی با متخلفان اســت.خباززاده همچنین 
از نپذیرفتن بیمه های جانبــازان در برخی از 
داروخانه ها انتقاد کرد و یادآور شد: با توجه به 
این که جانبازان  تحت پوشش بیمه تکمیلی 
یک شــرکت بیمــه ای هســتند و داروخانه ها 
نیز برای ثبت نســخه در ســامانه این شرکت 
با مشکل مواجه می شــوند ترجیح می دهند 
بیمه را قبول نکنند تا فرد جانباز مجبور شود 
به صــورت آزاد داروها را تهیــه کند.این عضو 
شورای شهر با تاکید بر این که شورای شهر تنها 
مختص شهرداری نیست و باید درخواست ها و 
مطالبات مردم را در دیگر دستگاه ها پیگیری 
کند، تصریــح کرد: بیــان انتقاد بــه منزله زیر 

سوال بردن تلاش ها و فعالیت ها نیست.


